
*************************************************** ***************************** 
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
*************************************************** ***************************** 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
N° 22 del Registro Deliberazioni 
 
Del 24.03.2000 
 
 
 
 
OGGETTO :   ELEZIONI PROVINCIALI DEL 16 APRILE 2000.- 

RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE  degli spazi   elettorali  destinati  alle  
affissioni  per  la  propaganda indiretta.- 

.- 
 
 
 
 
L’ANNO  Duemila il giorno VENTIQUATTRO  del mese di MARZO   alle ore  13,55 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 
SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE X  
TATTI        Mirella            ASSESSORE  X 
                Totale 2 1 
 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dott.ssa SIDOTI Giuseppina Alessandra. 
 
 
 

Elab.: C.M.C. 
Red.:  C.M.C. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
VISTA la Legge 15 Maggio 1997, n. 127 recante “Misure per lo snellimento dell’attività 
amministrativa e dei procedimenti di decisione e di controllo”; 
 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio interessato in 
ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’articolo 53 della Legge n. 142/1990; 
 
VISTA la comunicazione del Tribunale di Oristano n. 19/2000 EPR del 21/03/2000, con la 
quale sono state comunicate le candidature  ammesse per le consultazioni elettorali in 
oggetto; 
 
VISTA la  precedente delibera n. 18, in data 15/03/2000, con la quale vengono determinati 
e delimitati gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che non 
partecipano direttamente alla competizione elettorale ; 
 
VISTO l’art. 2 della Legge 04 aprile 1956, n. 212, modificato dall’art.2 della Legge 24 aprile 
1975, n. 130; 
 
VISTE le disposizioni impartite all’uopo dal Ministero dell’Interno con apposite circolari; 
 
VISTO che le domande presentate sono in numero superiore agli spazi disponibili; 
 
VISTA la Legge 8 giugno 1990, n. 142; 
 
Con voti unanimi 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. DI RIPARTIRE lo spazio suddetto, in numero 10 sezioni delle dimensioni di ml. 0,70 di 

base per ml. 1 di altezza, provvedendo alla loro numerazione da sinistra verso destra 
iniziando dall’alto; 

 
2. DI RIUNIRE le richieste in gruppi politici e considerare ciascuno dei gruppi come un 

unico richiedente; 
 
3. DI ASSEGNARE a ciascun gruppo una sezione di spazio come sopra ripartite,  come 

al prospetto che segue: 
 
 
 
 
 
 
 
 



N° D’ORDINE DELLA 
SEZIONE DI SPAZIO 

ASSEGNATARIO  
 

GRUPPO POLITICO 
FIANCHEGGIATO 

 1 CARIA ANTONELLO 
ENNA GIANLUCA 
SANNA EFISIO 
GARAU ANTONIO 

 
DS 

  

 2 LECCA PAOLO 
ATZEI ANTONIO 
GIAGONI GIOVANNI 
VARGIU PIERPAOLO 

PATTO SEGNI -RIFORMATORI 

 3 LECIS GIAMPIERO 
ELIA SANNA 
ZEDDA DANIELE 
LEDDA MARIA FRANCESCA 
PIRAS AUGUSTO 
FAIS SERGIO 

P.P.I 

 4 DETTORI BRUNO 
PORRU ANTONIO 

I DEMOCRATICI- 

 5 GIAGOTTI GIORGIA 
DOLENZ ITALO 
TANCHIS UGO 
PANCRAZZI MARCELLO 
PERRIA GIOVANNI ANTONIO 
CADEDDU MASSIMILIANO 
GIAGOTTI ANGELO 

ALLEANZA NAZIONALE 

 6 MURINO MARIALAURA RIFONDAZIONE COMUNISTA 
 
 
 
4. DI STABILIRE che ai sensi della Legge sono vietati gli scambi e le cessioni di superfici   
    assegnate.- 
 
4. CON VOTAZIONE separata, ad esito unanime, dichiarare la presente immediatamente 

esecutiva,. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
        (Serra Antonella Maria)      (SIDOTI Giuseppina Alessandra) 
 
_________________________                                                       ___________________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal  25.10.1999 al  09.11.1999.- 
 
 
 
                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
         (SIDOTI Giuseppina Alessandra) 
 
                 _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE                   IL SEGRETARIO 
             F.to A.M. SERRA     F.to SIDOTI Giuseppina Alessandra 
__________________________     _____________________  
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal  21.10.1999 al 09.11.1999.- 
 
 
 
               IL SEGRETARIO 
         (SIDOTI Giuseppina Alessandra) 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 25.10.1999 
 
 
 
 
         IL SEGRETARIO COMUNALE 
         (SIDOTI Giuseppina Alessandra) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


